
Uchwała nr 586/163/18 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Goleniowskiego – 

Zarządu Powiatu w Goleniowie w sprawach dotyczących nieruchomości gruntowych 

znajdujących się w pasach drogowych dróg powiatowych 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) w związku z art. 32 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. 

 poz. 1868) Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Bogusławowi Zaborowskiemu – Dyrektorowi 

Wydziału Dróg Powiatowych w Starostwie Powiatowym w Goleniowie –  

do reprezentowania Powiatu Goleniowskiego – Zarządu Powiatu w Goleniowie  

w sprawach dotyczących: 

1) postępowań administracyjnych prowadzonych przed Starostą Goleniowskim  

w zakresie ustalenia wysokości odszkodowań za nieruchomości przejęte przez Powiat 

Goleniowski na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  

w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania  

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r.  

poz. 1496 z późn. zm.), 

2a) prowadzenia  rokowań   z   byłymi  właścicielami  lub   użytkownikami   wieczystymi 

nieruchomościami wydzielonych pod drogi publiczne powiatowe na podstawie art. 98 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.), 

2b) postępowań administracyjnych prowadzonych przed Starostą Goleniowskim  

w zakresie ustalenia wysokości odszkodowań w  przypadkach,  o których   mowa  w  art. 

98 ust. 3 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.). 

 

§ 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

Tomasz Kulinicz 



Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego, organ administracji publicznej może upoważnić, w formie pisemnej, 

pracowników obsługujących ten organ do załatwiania spraw w jego imieniu w ustalonym 

zakresie. 

Gospodarowanie mieniem powiatu - zgodnie z zapisami art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym – należy do zadań zarządu powiatu. 

W celu usprawnienia i przyspieszenia działalności Powiatu Goleniowskiego, Zarząd 

Powiatu w Goleniowie upoważnia Dyrektora Wydziału Dróg Powiatowych w Starostwie 

Powiatowym w Goleniowie do czynności szczegółowo opisanych w pełnomocnictwie 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: E. Konwińska 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 586/163/18 

Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

Pełnomocnictwo 
 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) w związku z art. 32 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. 

 poz. 1868) 

Zarząd Powiatu w Goleniowie 

upoważnia 

Pana Bogusława Zaborowskiego – Dyrektora Wydziału Dróg Powiatowych w Starostwie 

Powiatowym w Goleniowie do działania w imieniu Powiatu Goleniowskiego – Zarządu 

Powiatu w Goleniowie w sprawach dotyczących: 

1) postępowań administracyjnych prowadzonych przed Starostą Goleniowskim  

w zakresie ustalenia wysokości odszkodowań za nieruchomości przejęte przez Powiat 

Goleniowski na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  

w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania  

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r.  

poz. 1496 z późn. zm.), 

2a) prowadzenia    rokowań   z   byłymi  właścicielami  lub   użytkownikami   

wieczystymi  

     nieruchomościami wydzielonych pod drogi publiczne powiatowe na podstawie  

    art. 98 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.  

      Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.), 

2b) postępowań administracyjnych prowadzonych przed Starostą Goleniowskim w 

zakresie 

      ustalenia wysokości odszkodowań w  przypadkach,  o których   mowa  w  art. 98 ust. 3 

      z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U.z 2018 r.  

      poz. 121 z późn. zm.). 

 

Niniejsze pełnomocnictwo jest ważne do odwołania. 

Ustanie stosunku pracy powoduje wygaśnięcie pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw. 

 

Goleniów, dnia 31 stycznia 2018 r.         

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu w Goleniowie: 

 


